UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
CAMPUS AVANÇADO PROFª. MARIA ELISA DE A. MAIA – CAMEAM

Departamento de Economia – DEC
Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido

– PLANDITES
Curso de Mestrado Acadêmico em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido

BR – 405, Km – 153 – Bairro A r i z o n a,C E P 5 9 9 0 0 - 0 0 0, Pau dos Ferros-RN.
Fone: (84) 3351 – 2560 - Fax: (84) 3351 – 3909

H o m e p a g e: http://propeg.uern.br/plandites  - E-mail: plandites@mestrado.uern.br

Edital Nº 006/2017 – PLANDITES/UERN

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas

Territoriais no Semiárido (PLANDITES), do Campus Avançado Profa. Maria Elisa de

Albuquerque Maia (CAMEAM), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte

(UERN), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, conforme Edital nº 004/2017 –

PLANDITES/UERN, torna público, pelo presente Edital, o resultado da prova escrita

referente ao Processo Seletivo 2017 do PLANDITES.

1 RESULTADO DA PROVA ESCRITA POR LINHAS DE PESQUISA

1.1 Os(as) candidatos(as) aprovados(as) na prova escrita estão classificados(as) para a

próxima etapa da seleção: análise dos projetos de dissertação, de caráter eliminatório.

MESTRADO EM PLANEJAMENTO E DINÂMICAS TERRITORIAIS NO SEMIÁRIDO
LINHA 1 – DINÂMICAS TERRITORIAIS NO SEMIÁRIDO

Seq. CÓDIGO Média SITUAÇÃO

01 NQLDD4J5 7,00 CLASSIFICADO

02 X5YBEPN6 4,83  NÃO CLASSIFICADO

03 VA66JJ22 2,83 NÃO CLASSIFICADO

04 2H5Q6LTY 7,00 CLASSIFICADO

05 2GDXMUZM 4,16 NÃO CLASSIFICADO

06 K28N73NA 7,00 CLASSIFICADO

07 A7ZDZQ22 7,00 CLASSIFICADO

08 DSGBDX5T 7,00 CLASSIFICADO

09 BFDP6XR3 7,00 CLASSIFICADO

10 P4V6GM7J 3,83 NÃO CLASSIFICADO

11 N6VDW6BH 3,33 NÃO CLASSIFICADO

12 VQSMC57R 7,00 CLASSIFICADO

13 7S97RQMG 7,00 CLASSIFICADO

14 UCWG8PV3 7,06 CLASSIFICADO

15 5KPC7NYV 3,33 NÃO CLASSIFICADO

16 95D65R5U 7,90 CLASSIFICADO

17 4DQWÇGGQ 3,66 NÃO CLASSIFICADO

18 YMCTNE7P 7,43 CLASSIFICADO

19 JD5E3PYP 7,33 CLASSIFICADO

http://propeg.uern.br/plandites
mailto:plandites@mestrado.uern.br

MESTRADO EM PLANEJAMENTO E DINÂMICAS TERRITORIAIS NO SEMIÁRIDO
LINHA 2 – PLANEJAMENTO, TERRITÓRIOS E POLÍTICAS PÚBLICAS

Seq. CÓDIGO Média SITUAÇÃO

01 2JVTA59E 7,00 CLASSIFICADO

02 2DF7JJPK 7,50 CLASSIFICADO

03 4HFE2GD5 5,75 NÃO CLASSIFICADO

04 4SVMCHL2 7,65 CLASSIFICADO

05 5548MGCK 8,65 CLASSIFICADO

06 5LUERB3Z 7,00 CLASSIFICADO

07 89ÇBRX4E 7,50 CLASSIFICADO

08 BWADV3G 8,90 CLASSIFICADO

09 854G17ND 7,25 CLASSIFICADO

10 PLNESXMB 7,00 CLASSIFICADO

11 GTT948AJ 8,15 CLASSIFICADO

12 KPMABAPP 7,00 CLASSIFICADO

13 LJQWF52W 7,75 CLASSIFICADO

14 JJ59GQDF 7,00 CLASSIFICADO

15 MW9658YN 5,00 NÃO CLASSIFICADO

16 ASF582PX 5,75 NÃO CLASSIFICADO

17 NS695JGE 7,00 CLASSIFICADO

18 356FGHJ9 5,00 NÃO CLASSIFICADO

19 99WGGL5F 7,00 CLASSIFICADO

20 65G2U8H7 8,25 CLASSIFICADO

21 582MK4A3 5,25 NÃO CLASSIFICADO

22 VGU86TBC 5,75 NÃO CLASSIFICADO

23 U9KD29Z8 5,00 NÃO CLASSIFICADO

24 6KTBHUQL 7,00 CLASSIFICADO

25 9HPS7DAV 5,50 NÃO CLASSIFICADO

2) DOS RECURSOS

2.1 O candidato que não concordar com o resultado da prova escrita poderá, no dia 22 de

maio do corrente ano, recorrer do resultado, conforme item 11 do Edital nº 004/2017 -

PLANDITES/UERN.

2.2 Os recursos deverão ser apresentados pessoalmente, ou por procuração (com firma

reconhecida em cartório), por escrito e endereçados à Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido (PLANDITES), no

horário das 08h30min às 11h e das 14h às 16h, na Secretaria do PLANDITES, localizada

no Bloco B (Vertical), 3º piso, Sala nº B 25, no CAMEAM/UERN, BR-405, Km 153 – Bairro

Arizona, Pau dos Ferros/RN, CEP 59900-000.

 Pau dos Ferros/RN, 19 de maio de 2017

_____________________________
Profa. Dra. Larissa da Silva Ferreira Alves

Coordenadora do PLANDITES
Portaria nº 0245/2016 – GR/UERN